ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-B

v

PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

O
|51
e
3
=
5]
I=
8.
E]
X Classificagao Valor Cancelado R$ ]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satide %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re §
2O
23 16/01/2017 24/04/2017 10.301.0013.2108.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ 41,29 % g
575 29/05/2017 29/05/2017 10.302.0013.2115.0000 [ ANA MARIA CONCEICAO MELQO 84,00 S g
o~
697 27/06/2017 06/07/2017 10.302.0013.2115.0000 | RAFAELI ROCHA DA SILVA 420,00 g g
853 25/07/2017 25/07/2017 10.302.0013.2115.0000 | ROSINEIDE DO NASCIMENTO S 16,80 Q §
=3
835 25/07/2017 04/08/2017 10.302.0013.2115.0000 | CRISTINA LIMA ALVES MELO 16,80 g %
=%
987 30/08/2017 06/09/2017 10.302.0013.2115.0000 | CRISTINA LIMA ALVES MELO 33,60 g_ %
o 0
1172 06/10/2017 19/10/2017 10.302.0013.2115.0000 | ELIAB AMERICO COUTINHO - M 3.049,50 % !
@]
1222 25/10/2017 07/11/2017 10.302.0013.2115.0000 | ANA MARIA DA SILVA 16,80 % %J
1329 24/11/2017 30/11/2017 10.301.0013.2111.0000 | M J COMERCIO E SERVICOS LTI 2.000,00 § %
@]
51 02/01/2018 26/12/2018 10.122.1001.2063.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ 78,99 :10,3 L
g1z
50 02/01/2018 20/02/2018 10.301.1002.2066.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ 382,88 g; I_%
49 02/01/2018 21/12/2018 10.122.1001.2063.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( 8.886,34 E 8
i = >
46 02/01/2018 21/12/2018 10.301.1002.2066.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( 3.078,48 x g
, ©
48 02/01/2018 28/11/2018 10.122.1001.2063.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( 212,65 % &
>
74 04/01/2018 18/12/2018 10.122.1001.2063.0000 | R G R CONSULTORIA LDTA ME 2.000,00 g )U>
170 25/01/2018 25/01/2018 10.302.1013.2086.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 1.045,00 ﬁ %’
©
295 26/02/2018 26/02/2018 10.302.1013.2086.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 905,66 % )<>
N 2
312 28/02/2018 01/03/2018 10.302.1010.2076.0000 | CARLOS ALBERTO DA SILVA O: 3.020,00 :%
ps)
395 20/03/2018 20/03/2018 10.302.1013.2086.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 940,50 >
418 22/03/2018 06/04/2018 10.303.1012.2085.0000 [ CONCEICAO MARIA DA SILVA 50,40 %
446 05/04/2018 16/04/2018 10.302.1010.2076.0000 | CARLOS ALBERTO DA SILVA O: 3.060,00 %
524 30/04/2018 30/04/2018 10.302.1013.2086.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 870,84 g
675 20/05/2018 20/05/2018 10.302.1013.2086.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 836,00 8
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e
3
=
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re §
2O
696 25/05/2018 07/06/2018 10.302.1010.2080.0000 | THYAGO KLEBSON GOMES DE | 726,50 % g
823 21/06/2018 21/06/2018 10.302.1013.2086.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 836,00 S g
o~
984 19/07/2018 19/07/2018 10.302.1013.2086.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 1.045,00 g g
1075 10/08/2018 22/08/2018 10.301.1002.2066.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE 140,00 Q §
=3
1154 20/08/2018 20/08/2018 10.302.1013.2086.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 836,00 g %
=%
1215 03/09/2018 11/09/2018 10.302.1010.2082.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVI 701,50 g_ %
o 0
1216 03/09/2018 11/09/2018 10.122.1001.2063.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVI 158,60 % !
@]
1214 03/09/2018 11/09/2018 10.301.1002.2066.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVI( 500,20 % %J
1213 03/09/2018 11/09/2018 10.302.1011.2084.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVI 103,70 § %
@]
1325 20/09/2018 20/09/2018 10.302.1013.2086.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 1.532,66 :10,3 L
g1z
1354 25/09/2018 08/10/2018 10.303.1012.2085.0000 | CRISTINA LIMA ALVES MELO 16,80 g; I_%
1485 24/10/2018 24/10/2018 10.302.1013.2086.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 836,00 E 8
B >
1606 20/11/2018 20/11/2018 10.302.1013.2086.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 836,00 x g
©
1664 30/11/2018 30/11/2018 10.302.1013.2086.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 770,00 % &
>
1765 20/12/2018 20/12/2018 10.302.1013.2086.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 1.114,67 g )U>
43 02/01/2019 30/04/2019 10.301.1002.2066.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ 394,99 ﬁ %’
©
42 02/01/2019 30/12/2019 10.122.1001.2063.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 83,63 % )<>
N 2
66 10/01/2019 31/12/2019 10.301.1002.2066.0000 | MARIA BARBOSA DE CASTRO £ :%
~ ps)
62 10/01/2019 30/12/2019 10.301.1002.2066.0000 | JOSEFA MARIA DA CONCEICAO >
63 10/01/2019 31/12/2019 10.302.1011.2084.0000 | SEVERINA MENDES DA SILVA %
60 10/01/2019 30/12/2019 10.122.1001.2063.0000 | HERCULANO MANOEL DA SILV %
187 28/01/2019 11/11/2019 10.122.1001.2063.0000 | MARQUES CONSULT DIG. E DIG g
201 28/01/2019 23/04/2019 10.122.1001.2063.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ 18,27 8
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2O
418 22/03/2019 22/03/2019 10.302.1010.2081.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 820,66 % g
600 22/04/2019 22/04/2019 10.302.1013.2086.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 448,48 S g
o~
569 22/04/2019 22/04/2019 10.304.1016.2090.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 967,38 g g
562 22/04/2019 22/04/2019 10.305.1017.2092.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 5.181,35 Q §
=3
589 22/04/2019 22/04/2019 10.302.1010.2079.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 3.654,33 < %
=%
686 06/05/2019 23/05/2019 10.122.1001.2063.0000 | AUTO POSTO BOM PASTOR 7.680,20 g_ %
o 0
699 10/05/2019 10/05/2019 10.122.1001.2063.0000 | AUTO POSTO BOM PASTOR % !
@]
700 10/05/2019 10/05/2019 10.302.1013.2087.0000 | AUTO POSTO BOM PASTOR % %J
779 20/05/2019 20/05/2019 10.302.1013.2086.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 1.045,00 § %
@]
746 20/05/2019 20/05/2019 10.301.1002.2065.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 8.386,36 :10,3 L
g1z
748 20/05/2019 20/05/2019 10.304.1016.2090.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 967,38 g; I_%
757 20/05/2019 20/05/2019 10.302.1010.2081.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 23.847,10 E 8
>
752 20/05/2019 20/05/2019 10.302.1011.2083.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 791,47 § g
©
741 20/05/2019 20/05/2019 10.305.1017.2092.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 5.137,35 % &
>
767 20/05/2019 20/05/2019 10.302.1010.2079.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 3.654,33 g )U>
795 23/05/2019 04/06/2019 10.302.1011.2084.0000 | A. R. VERISSIMO LTDA EPP ﬁ %’
©
788 23/05/2019 10/06/2019 10.302.1011.2084.0000 | A. R. VERISSIMO LTDA EPP % )<>
N 2
932 25/06/2019 25/06/2019 10.305.1017.2092.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 742,50 :%
ps)
898 25/06/2019 25/06/2019 10.302.1011.2083.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 263,47 >
922 25/06/2019 25/06/2019 10.302.1013.2086.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 138,03 %
1003 22/07/2019 22/07/2019 10.301.1004.2069.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 160,29 %
1016 22/07/2019 22/07/2019 10.304.1016.2090.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 572,35 g
1057 24/07/2019 02/12/2019 10.122.1001.2063.0000 | MARCONE & WANDSON LTDA-] 8
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. 2O
1060 24/07/2019 27/11/2019 10.122.1001.2063.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LT % g
1053 24/07/2019 05/08/2019 10.302.1010.2082.0000 | A. R. VERISSIMO LTDA EPP S g
o~
1085 01/08/2019 06/08/2019 10.302.1010.2080.0000 | MATA NORTE ATACAREJO EIRF 1.663,60 g g
1097 02/08/2019 19/11/2019 10.302.1010.2082.0000 | NEWMED COMERC. SERV. EQU Q §
=3
1151 21/08/2019 21/08/2019 10.302.1013.2086.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 836,00 g %
=%
1127 21/08/2019 21/08/2019 10.302.1011.2083.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 263,47 g_ %
o 0
1123 21/08/2019 21/08/2019 10.301.1002.2065.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 2.318,35 % !
@]
1125 21/08/2019 21/08/2019 10.304.1016.2090.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 967,38 % %J
1121 21/08/2019 21/08/2019 10.305.1017.2092.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 7.210,85 § %
@]
1233 02/09/2019 02/09/2019 10.302.1011.2084.0000 | A. R. VERISSIMO LTDA EPP :10,3 L
g1z
1244 06/09/2019 18/09/2019 10.301.1002.2066.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIC g; I_%
1276 17/09/2019 04/10/2019 10.122.1001.2063.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVI( 120,00 E 8
B >
1298 20/09/2019 02/10/2019 10.302.1010.2082.0000 | A. R. VERISSIMO LTDA EPP x g
©
1297 20/09/2019 02/10/2019 10.301.1002.2066.0000 | A. R. VERISSIMO LTDA EPP % &
>
1292 20/09/2019 07/10/2019 10.122.1001.2063.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 1.275,00 g )U>
1302 20/09/2019 20/09/2019 10.301.1004.2069.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PACS 1.380,00 ﬁ %’
©
1312 20/09/2019 20/09/2019 10.302.1011.2083.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 263,47 % )<>
N 2
1308 20/09/2019 20/09/2019 10.301.1002.2065.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 2.318,35 :%
ps)
1315 20/09/2019 20/09/2019 10.302.1010.2081.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 16.983,27 >
1336 20/09/2019 20/09/2019 10.302.1013.2086.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 972,59 %
1306 20/09/2019 20/09/2019 10.305.1017.2092.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 6.660,85 %
1390 30/09/2019 14/10/2019 10.301.1005.2072.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRI( g
1475 21/10/2019 21/10/2019 10.302.1010.2079.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 4.316,75 8
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2O
1462 21/10/2019 21/10/2019 10.302.1011.2083.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 263,47 % g
1458 21/10/2019 21/10/2019 10.301.1002.2065.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 2.318,35 S g
o~
1486 21/10/2019 21/10/2019 10.302.1013.2086.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 975,34 g g
1456 21/10/2019 21/10/2019 10.305.1017.2092.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 6.770,85 Q §
=3
1451 21/10/2019 21/10/2019 10.301.1004.2069.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PACS 463,80 g %
=%
1576 04/11/2019 04/11/2019 10.301.1002.2066.0000 | A. R. VERISSIMO LTDA EPP g_ %
o 0
1588 08/11/2019 20/11/2019 10.302.1010.2082.0000 | SEVERINO DO RAMOS CARVAL % !
@]
1602 13/11/2019 26/11/2019 10.122.1001.2063.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE % %J
1607 20/11/2019 20/11/2019 10.301.1004.2069.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt § %
@]
1616 20/11/2019 20/11/2019 10.302.1011.2083.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI :10,3 L
g1z
1619 20/11/2019 20/11/2019 10.302.1010.2081.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt g; I_%
1645 20/11/2019 20/11/2019 10.301.1003.2067.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dl E 8
>
1629 20/11/2019 20/11/2019 10.302.1010.2079.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt § g
©
1612 20/11/2019 20/11/2019 10.301.1002.2065.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 2.318,35 % &
>
1610 20/11/2019 20/11/2019 10.305.1017.2092.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 6.748,85 g )U>
1639 20/11/2019 20/11/2019 10.302.1013.2086.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 905,66 ﬁ %’
©
1662 21/11/2019 25/11/2019 10.122.1001.2063.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE % )<>
N 2
1653 21/11/2019 21/11/2019 10.302.1011.2084.0000 | LOGER DIST DE MED E MAT HC :%
ps)
1652 21/11/2019 21/11/2019 10.302.1010.2082.0000 | LOGER DIST DE MED E MAT HC >
1690 29/11/2019 29/11/2019 10.122.1001.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI %
1692 29/11/2019 29/11/2019 10.305.1017.2092.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt %
1670 29/11/2019 06/12/2019 10.302.1010.2082.0000 | SEVERINO DO RAMOS CARVAL g
1698 29/11/2019 29/11/2019 10.302.1013.2086.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 8
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2O
1671 29/11/2019 02/12/2019 10.122.1001.2063.0000 | CLINICA RADIODIAGNOSTICO L % g
1674 29/11/2019 09/12/2019 10.302.1010.2082.0000 | SEVERINO DO RAMOS CARVAL S g
o~
1678 29/11/2019 29/11/2019 10.301.1004.2069.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI g g
1686 29/11/2019 29/11/2019 10.302.1011.2083.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt Q §
=3
1696 29/11/2019 29/11/2019 10.302.1010.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dl < %
=%
1688 29/11/2019 29/11/2019 10.302.1010.2081.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt g_ %
o 0
1682 29/11/2019 29/11/2019 10.301.1002.2065.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt % !
@]
1680 29/11/2019 29/11/2019 10.305.1017.2092.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dl % %J
1667 29/11/2019 05/12/2019 10.302.1010.2082.0000 | J. . DO NASCIMENTO - ME § %
@]
1668 29/11/2019 05/12/2019 10.302.1011.2084.0000 | J. L. DO NASCIMENTO - ME :10,3 L
g1z
1676 29/11/2019 29/11/2019 10.122.1001.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt g; I_%
1666 29/11/2019 04/12/2019 10.302.1010.2082.0000 | MATA NORTE ATACAREJO EIRF E 8
>
1699 29/11/2019 04/12/2019 10.122.1001.2063.0000 | BIOCENTER ANALISES CLINICA § g
©
1694 29/11/2019 29/11/2019 10.302.1010.2079.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 1.972,82 % &
>
1706 02/12/2019 11/12/2019 10.122.1001.2063.0000 | P.G PEREIRA DA SILVA ME g )U>
1711 02/12/2019 10/12/2019 10.122.1001.2063.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY ﬁ %’
©
1701 02/12/2019 10/12/2019 10.122.1001.2063.0000 | JAIRTON SILVA OLIVEIRA INFO % )<>
N 2
1712 02/12/2019 10/12/2019 10.301.1002.2066.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY :%
ps)
1713 02/12/2019 10/12/2019 10.301.1002.2066.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY >
1715 02/12/2019 10/12/2019 10.122.1001.2063.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY %
1710 02/12/2019 05/12/2019 10.302.1011.2084.0000 | J. P. DE SOUZA COMERCIO E SE %
1714 02/12/2019 10/12/2019 10.301.1002.2066.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY g
1719 04/12/2019 17/12/2019 10.122.1001.2064.0000 | DINALDO GOMES SILVA 8
m
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2O
1718 04/12/2019 10/12/2019 10.122.1001.2063.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERY 1.726,41 % g
1762 06/12/2019 19/12/2019 10.122.1001.2063.0000 | IRINILDO IVANILDO DE SANTA! S g
o~
1765 06/12/2019 17/12/2019 10.302.1011.2084.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVI( g g
1767 06/12/2019 17/12/2019 10.302.1010.2078.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVI Q §
=3
1764 06/12/2019 17/12/2019 10.301.1002.2066.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVI( g %
=%
1763 06/12/2019 17/12/2019 10.302.1010.2082.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVI g_ %
o 0
1771 06/12/2019 11/12/2019 10.122.1001.2063.0000 | HEALT NUTRICAO HOSPITALAF % !
@]
1772 06/12/2019 06/12/2019 10.122.1001.2063.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA % %J
1768 06/12/2019 23/12/2019 10.301.1002.2066.0000 | CONSELHO REGIONAL DE ENGI § %
@]
1750 06/12/2019 17/12/2019 10.302.1010.2080.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVI( 378,00 :10,3 L
g1z
1766 06/12/2019 17/12/2019 10.302.1010.2080.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVI 1.110,00 g; I_%
1749 06/12/2019 17/12/2019 10.302.1010.2082.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVI( 1.368,00 E 8
B >
1746 06/12/2019 10/12/2019 10.302.1012.2085.0000 | ELIZABETE GONCALO FERREIR 67,20 x g
©
1778 09/12/2019 23/12/2019 10.122.0403.2114.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE % &
>
1776 09/12/2019 26/12/2019 10.122.1001.2063.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE g )U>
1777 09/12/2019 09/12/2019 10.122.1001.2063.0000 | SOS COM. E MATERIAIS MED. H ﬁ %’
©
1795 10/12/2019 29/12/2019 10.122.1001.2063.0000 | CARLOS ALBERTO DA SILVA O: % )<>
N 2
1783 10/12/2019 10/12/2019 10.301.1002.2066.0000 | COSTAMED PRODUTOS MEDIC( :%
ps)
1800 15/12/2019 15/12/2019 10.301.1004.2069.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PACS >
1837 15/12/2019 15/12/2019 10.301.1003.2067.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO NASF %
1817 15/12/2019 15/12/2019 10.302.1011.2083.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO CAPS %
1806 15/12/2019 15/12/2019 10.304.1016.2090.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO VIGILA g
1835 15/12/2019 15/12/2019 10.301.1005.2071.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SAUDE 8
m
>
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-B

v

PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

O
s+
<
3
2
5
I=
g._
X Classificagao Valor Cancelado R$ g’
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satide %_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re g
2O
1804 15/12/2019 15/12/2019 10.301.1002.2065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - PSF ( % g
1801 15/12/2019 15/12/2019 10.301.1004.2069.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dl 9 g
n -
1833 15/12/2019 15/12/2019 10.301.1002.2065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - PSF ( g g
1810 15/12/2019 15/12/2019 10.302.1010.2081.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO UNID. | Q §
=3
1811 15/12/2019 15/12/2019 10.302.1010.2081.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO UNID. | < %
a
1805 15/12/2019 15/12/2019 10.301.1002.2065.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dl ° %
Q 0O
1826 15/12/2019 15/12/2019 10.302.1010.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dl % !
O
1808 15/12/2019 15/12/2019 10.302.1011.2083.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO CAPS % gj
1802 15/12/2019 15/12/2019 10.305.1017.2092.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO ENDEN § &
@]
1803 15/12/2019 15/12/2019 10.305.1017.2092.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dl :10,3 L
g1z
1798 15/12/2019 15/12/2019 10.122.1001.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dl g; I_%
1799 15/12/2019 15/12/2019 10.301.1004.2069.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PACS E 8
B >
1831 15/12/2019 15/12/2019 10.302.1013.2086.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SAMU o 9
©
1832 15/12/2019 15/12/2019 10.302.1013.2086.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dl % &
>
1819 15/12/2019 15/12/2019 10.302.1010.2081.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO UNID. | g )U>
1812 15/12/2019 15/12/2019 10.302.1010.2081.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dl 17.020,19 § ('é’
©
1822 15/12/2019 15/12/2019 10.302.1010.2079.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dl 3.707,49 % ;<>
N
1809 15/12/2019 15/12/2019 10.302.1011.2083.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dl 216,26
1839 16/12/2019 16/12/2019 10.122.1001.2063.0000 | EFICAZ SERVICOS E TERCEIRIZ
1840 16/12/2019 16/12/2019 10.301.1002.2066.0000 | EFICAZ SERVICOS E TERCEIRIZ
1842 16/12/2019 16/12/2019 10.122.1001.2063.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 202.036,05

>
=
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-B

for St e

v

PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

q|Aob Bdadya019//|sdil :Wwe assa
Juewjeifia opeyissy oewnogq

X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 202.036,05 ﬁﬂg

d
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-B

v

PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

O
5]
c
3
=
5]
I=
8.
E]
Classificagao Valor Cancelado R$ ]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
12 - Educagao §
PREFEITURA MUNICIPAL DO L: -g
Recursos Proprios §
2O
121 08/01/2019 31/10/2019 12.122.0401.2020.0000 | EDUARDO GOMES DE LIMA % g
371 15/02/2019 29/10/2019 12.306.1201.2022.0000 | RISONALDO PEDRO DA SILVA 9 g
e
366 15/02/2019 29/10/2019 12.306.1201.2022.0000 | RAIMUNDO NALTO DA SILVA g g
379 15/02/2019 29/10/2019 12.306.1201.2022.0000 | JAILSON LOPES DA SILVA Q §
=3
375 15/02/2019 02/12/2019 12.306.1201.2022.0000 | EDILSON OLIVEIRA DA SILVA g %
Q
376 15/02/2019 29/10/2019 12.306.1201.2022.0000 | MARIA GENIL BELARMINO TEL 8_ %
o QO
370 15/02/2019 30/10/2019 12.306.1201.2022.0000 | MOISES MONOEL DA SILVA % !
@]
367 15/02/2019 29/10/2019 12.306.1201.2022.0000 | MARCONDES MOURA DOS SAN % %J
519 27/02/2019 15/03/2019 12.122.0401.2020.0000 | ANTONIO JOAO DA SILVA FILH( § %
O
1100 10/05/2019 10/05/2019 12.122.0401.2020.0000 | AUTO POSTO BOM PASTOR % L
g1z
1899 26/08/2019 26/08/2019 12.361.1209.2032.0000 | FORTE MAIS COMERCIO DE PR( & I_%
1957 06/09/2019 18/09/2019 12.122.0401.2020.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRI( E 8
>
1951 06/09/2019 18/09/2019 12.361.1204.2024.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIC § 9
©
1959 06/09/2019 18/09/2019 12.365.1204.2029.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIC % &
>
1953 06/09/2019 18/09/2019 12.361.1204.2024.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIC g )U>